



اخبار

هت‌تریک باخت سایپا در باشگاه‌های آسیا

تیم والیبال سایپا بعد از هت‌تریک باخت در دور مقدماتی رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های زنان آسیا، فردا به مصاف تیم اول گروه A می‌رود. مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های زنان آسیا ۲۰۲۴ به میزبانی شهر ناخن راجسیما تایلند برگزار می‌شود. تیم والیبال زنان سایپا قهرمان فصل قبل لیگ برتر که به نمایندگی از ایران به تایلند رفته، در گروه B مسابقات با ال‌پی بانک نینه‌بینه (تیم یک ویتنام)، نک‌رد راکتس کاوازاکی (ژاپن) و مونولیس اس‌کای ریزرس (فیلیپین) هم‌گروه بود. سایپایی‌ها بعد از باخت مقابل نماینده فیلیپین و ژاپن، صبح دیروز هم با نتیجه ۳-۲ بریک، با امتیازات ۱۷-۲۵، ۱۶-۲۵، ۱۶-۲۵ و بدون برد و با هت‌تریک باخت راهی مرحله حذفی شدند. این تیم بعد از استراحت امروز، ساعت ۱۲:۳۰ فردا به مصاف تیم اول گروه A می‌رود.

روئینگی‌ها در انتظار رونمایی از مسافران آسیا

قایقرانان اردوششیم تیم ملی روئینگ بعد از تست در دریاچه آزادی تهران، چشم‌انتظار رونمایی از مسافران قهرمانی آسیا هستند. اردوششیمان در دریاچه آزادی تهران در مواد تک‌نفره زنان، تک‌نفره مردان و دونفره زنان مسافت ۲۰۰۰ متر با هم رقابت کردند. زینب نوروزی، فاطمه مجمل، مهسا جاور، کیمیا زارعی و آیکین کریمی در تک‌نفره زنان اول تا پنجم شدند. مقام اول تا سوم مردان هم بین امیرحسین محمودپور، محمدحسین حقی و آروین دباغی تقسیم شد. فاطمه مجمل و کیمیا زارعی، مهسا جاور و زینب نوروزی هم در روئینگ دونفره مقام اول و دومی را گرفتند. کادر و کمیته فنی تیم ملی روئینگ با تحلیل نتایج تست، مسافران قهرمانی آسیا را مشخص می‌کنند.

۹ مهرماه: شروع لیگ کانوپولوی زنان

رقابت‌های نیم‌فصل اول لیگ کانوپولوی زنان ۹ مهرماه در دریاچه آزادی تهران شروع می‌شود. در این دوره ۶ تیم نوبین تهران (الف)، نوبین تهران (ب)، نوبین البرز، اصفهان خروشان، شهید رسولی نوشهر و ملوان نداجا حضور دارند که دوشنبه و سه‌شنبه هفته آینده در پیست کانوپولوی دریاچه آزادی تهران با هم رقابت می‌کنند.

معرفی ناظران مجلس در پارالمپیک

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز، ناظران مجلس در کمیته ملی پارالمپیک را انتخاب کردند. علی‌اکبر علیزاده نماینده مردم دامغان با ۱۴۹ رأی و احمد راستینه با ۱۴۱ رأی به عنوان عضو ناظر مجلس انتخاب شدند. همچنین انتخاب یک نفر از نمایندگان با معرفی کمیسیون فرهنگی به عنوان ناظر در شورای عالی ورزش و تربیت بدنی در دستور جلسه علنی مجلس قرار گرفت که احمد راستینه با ۱۲۴ رأی عضو ناظر مجلس در شورای عالی ورزش و تربیت بدنی شد.

اسدی: ناصری پیشنهاد نداده

رسول اسدی، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری، تشریفات خواندن کمیته فنی توسط مجید ناصری یکی از اعضا را قبول ندارد. او می‌گوید: «در جلسه کمیته فنی فدراسیون تصمیم‌گیری شد که ناصری برنامه راهبردی المپیک ۲۰۲۸ را بدهد و نزدیک ۴-۵ مرتبه وفایی مدیر تیم‌های ملی با او تماس گرفت و پیگیر برنامه شد اما برنامه‌ای نداد. ناصری اصلاً پیشنهادی نداده که ما انجام نداده باشیم. از طرفی از اول هم گفته‌ام کمیته فنی تصمیم‌ساز است نه تصمیم‌گیرنده و تصمیم‌گیری با فدراسیون است. اگر کمیته فنی تصمیم خوب و به نفع فدراسیون گرفته باشد، چرا نباید عملی کنیم؟ بحث من این است که آقای ناصری اصلاً پیشنهادی نداده است.»

هندبالی‌ها از ۱۵ مهر استارت می‌زنند



برنامه بازی‌های چهار هفته اول سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبالی مردان اعلام شد. فصل جدید لیگ برتر هندبالی ۱۵ مهر با بازی صنعت مسس با نیروی زمینی کازرون استارت می‌خورد. یک روز بعد یعنی ۱۶ مهرماه هم در ۴ دیدار سنگ آهن باق با فولاد نوین، فولاد مبارکه سپاهان با آلومینیوم اراک، شهید چمران لارستان با زغال‌سنگ طیس و گیتی پسند با نفت و گاز گچساران رقابت می‌کند.

پیاتزا: می‌خواهم با والیبال ایران در المپیک رؤیایپردازی کنم هدف، صعود به جمع ۸ تیم برتر دنیاست

مذاکرات قبلی زمان بود. درباره قراردادم با هلند آگاه بودم و باید قبل از یکم ژانویه ۲۰۲۳ همه چیز را نهایی می‌کردم. در آن زمان هیچ شانس برای امضای قرارداد وجود نداشت پس ما آن گزینه موجود در قراردادم با هلند برای فسخ را از دست دادیم. قرارداد من با هلند تا سال ۲۰۲۴ برقرار بود تا این فصل به پایان برسد. می‌توانم به شما بگویم مشکل دقیقاً زمان بود و خوشحالم که توانستم کاملاً شفاف با تقوی خیلی سریع پیش رفت، وقتی تقوی متوجه شد می‌تواند با من قرارداد امضا کند و متوجه اهدافم شد، به توافق رسیدیم و در هر مورد، به‌خاطر اینکه هدف من به‌دست آوردن پول زیاد نبود، بلکه می‌خواستم نقطه‌نظر خودم را دنبال کنم.»

عملکرد همه بازیکنان را رصد می‌کنیم. طبیعی است که عملکرد آنها را در همه شرایط مدنظر قرار دهیم. نه فقط در پست حمله یا دفاع، ما باید در همه موقعیت‌ها آنها را بررسی کنیم. حتی درباره وضعیت فیزیکی یا مربی بدنسازی ما کاتبه داریم که متوجه شویم حضور در مسابقات لیگ ملت‌ها و تورنمنت‌های جهانی آماده کنیم.»

می‌دانم: «پذیرش این مسئولیت برایم بسیار شگفت‌انگیز است چرا که می‌خواستم به این موقعیت برسم. بسیار خوشحالم که سرمربی تیم ملی والیبال ایران او معتقد است برای پول به ایران نیامده: «مهمترین مشکل در

می‌کنیم.»

سرمربی قرعه راحت ایران در قهرمانی جهان را خوش‌شانسی می‌داند: «قرعه خوبی بود و خوش‌شانس بودیم چرا که در همان گروهی که فیلیپین قرار دارد، جای گرفتیم. فیلیپین به دلیل میزبانی در گروه A قرار گرفت و طبق قرعه ایران هم در این گروه جای گرفت و از این بابت خیلی خوشحال هستم که راهمان مشخص شد. باید صدرنشین گروه A شویم و در ادامه به آینده فکر کنیم.»

او برای بررسی عملکرد بازیکنان ایران با توتولو و آنالیزورهای ایرانی در ارتباط است: «با دستیارم توتولو و بعضی آنالیزورهای ایرانی در ارتباط هستم. بازیکنان ایرانی و حتی لژیونرها را زیرنظر داریم. بعضی در ایتالیا، بعضی در لهستان و عده‌ای هم در فرانسه بازی می‌کنند،

روبرتو پیاتزا سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران، ۲۲ روز بعد از قراردادهای با فدراسیون ایران، در اولین مصاحبه رسمی‌اش، با خوشحالی همان اول از هدفش می‌گوید: «قرار گرفتن در جمع ۸ تیم برتر جهان آرزوی ما نیست، بلکه هدف ما است. البته باید تمرکزمان را برای گرفتن رتبه اول بگذاریم، نه اینکه گاهی این هدف را فراموش کنیم. رؤیایم برای فدراسیون والیبال ایران این است که به هدفش در المپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ برسد. فکر می‌کنم این فقط یک آرزو نیست بلکه یک هدف است. فکر می‌کنم با فدراسیون والیبال ایران و بازیکنانش می‌توانم به این هدف برسیم. می‌خواهم با فدراسیون والیبال و مردم ایران رؤیایپردازی کنم، ما باید برای رؤیای مشترک مبارزه کنیم. پس همه با هم برای حضور در لس‌آنجلس ۲۰۲۸ تلاش



پذیرش این مسئولیت برایم بسیار شگفت‌انگیز است چرا که می‌خواستم به این موقعیت برسیم

نتایج تیم ملی در تاتامی چین فاجعه بود

روحانی: نبود شفاف‌سازی بلای جان کاراته است

هم برنز گرفتیم که این خودش ناکامی محسوب می‌شود. وقتی به عملکرد تیم در تاتامی قهرمانی آسیا نظر می‌کنیم، می‌بینیم که اکثر ملی‌پوشان مبارزه را با اختلاف زیاد و به کاراته‌گاهای درجه دو باختند. فارغ از این مسائل نحوه رانج کومیته تیمی مقابل ژاپن هم مشکل داشت، معمولاً برای مبارزه آخر باید از کاراته‌گایی با تجربه استفاده شود اما این اتفاق نیفتاد. درست است که حیدری طلای امیدهای جهان را دارد اما بهتر بود ملی‌پوشی باتجربه‌تر روی تاتامی می‌رفت تا بازی او در برابر.

وقت چوتگونی در پاسوری ایران برنده و ناصر برای اعزام به نفرانی خاص کنار گذاشته نمود؟

ما سال‌های اخیر در وزن منفی ۶۷ کیلوگرم خیلی افت کرده‌ایم، به دلیل اینکه این وزن مدت‌هاست در انحصار امیر مهدی‌زاده است؛ در صورتی که او اصلاً نتایج خوبی نداشته و در انتخابی المپیک، جهانی و بازی‌های آسیایی ناکام بود و در قهرمانی آسیا دوره قبل هم برنز گرفت که اصلاً نتیجه خوبی نیست اما به رغم این نتایج بد باز هم روی انتخاب او اصرار دارند که جای تعجب دارد. باید در بعضی اوزان مثل منفی ۶۷ کیلوگرم ۵ سال پیش استارت جوانگرایی می‌خورد اما متأسفانه در همه این سال‌ها روی انتخاب‌های

اشتباه پافشاری کردند. ر وزن منفی ۷۵ کیلوگرم هم که بهمن عسگری سال‌ها عنواندار جهان و آسیا بوده، اما با جاماندن از المپیک افسی فاحش داشته و مدت‌هاست مثل سابق نیست. اصلی‌ترین آفت این روزهای کاراته نبود شفافیت است و من هم به همین دلیل مدت‌ها قبل از کادرفنی تیم ملی کناره‌گیری کردم، علاوه بر من خیلی از قهرمانان کاراته هم کناره‌گیری کرده‌اند و اصلاً نیستند. در انتخابی‌های منجر به اعزام، شفاف‌سازی وجود ندارد. برای مثال امیر مهدی‌زاده اصلاً در مرحله اول قهرمانی کشور شرکت نکرد و همین کاراته‌ما را زمین زده است.

بهر نبوه با تغییر کادرفنی بعد از مسابقات جهانی چگون می‌نتایج گرفته می‌شد؟

متأسفانه حتی انتخاب سرمربی‌ان تیم‌های ملی هم اصولی نیست و بعد از نتایج تیم در قهرمانی جهان نیاز به تغییراتی اساسی بود که این اتفاق نیفتاد. تیمی مثل ویتنام در مجموع دوم و تیم هنگ کنگ چهارم شده، اما کاراته ایران که سابقاً سال در آسیا و جهان سروری می‌کرد، با این همه ستاره ششم شد. دوستان باید جوابگو باشند و درباره این نتیجه ضعیف توضیح بدهند.

سؤال و جواب

فائزه زمانی

مدیریت

تیم ملی کاراته از تاتامی قهرمانی آسیا سرریزند بیرون نیامد. در حالی که کاراته ایران همیشه عادت به سروری در آسیا و جهان داشته، اما مدت‌هاست که از روزهای اوچینی فاصله گرفته و شش در مسابقات قهرمانی آسیا هم گواهی این موضوع است. در چنین شرایطی حسن روحانی که مدتی قبلاً از کادرفنی تیم ملی کناره‌گیری کرد، عدم شفاف‌سازی در انتخابی‌ها و اعزام نیروات را بلای جان کاراته می‌داند و معتقد است مدیریت و کادرفنی باید پاسخگوین نتایج باشند.

نتایج تیم ملی در تاتامی قهرمانی آسیا رضایت‌بخش بود

نه. تیم اعزامی به قهرمانی آسیا با تجربه بوده و بیشتر ملی‌پوشان در آسیا و جهان مقام دارند، اما نتایج تاتامی چین ضعیف بود. در این مورد تیم ملی مردان فقط ۱ طلا گرفت و در کومیته تیمی

از کیلور ناباس تا کلودیو براوو به دنبال جانشینی تراشتگن همه گزینه‌های بارسلونا

بارسلونا با مصدومیت شدید مارک آندره تراشتگن ضربه بدی خورد و کاپیتان آلمانی که تحت عمل جراحی قرار گرفته، احتمالاً تا آخر فصل نمی‌تواند تیم را همراهی کند. بارسا نتوانست پول جانشین مارک برنال را بپردازد اما دستمزد خوبی بیشتر تراشتگن به این معنا است که تیم می‌تواند با استفاده از ۸۰ درصد دستمزد او و با توجه به قانون مصدومیت اوزانسی به دنبال جانشین بگردد. مارکا گزارش داده هانسی فلیک مربی و دوک، مدیر ورزشی باشگاه برای تصمیم‌گیری در مورد اقدام بعدی با هم جلسه داشته و به این نتیجه رسیده‌اند که دروازه‌بان

اضافه کنند به جای اینکه تنها به ایناکی پینیا و آندر آسترالاگا کنند مثل دوره کوتاه فصل قبل که تراشتگن مصدوم بود. آنها باید ببینند چه نوع دروازه‌بانی می‌خواهند، می‌توانند دروازه‌بانی با تجربه باشد یا کسی که بارسلونا به خوبی می‌شناسد و در حال حاضر بدون تیم است. دوک همچنین باید پینیا را برای ورود دروازه‌بان جانشین آماده کند، بارسا قصد داشت قرارداد او را تا بعد از سال ۲۰۲۶ تمدید کند اما آمدن یک گلر جدید راه را برای خروج او باز می‌کند چون معنای این کار اعتمادناداشتن به او است. البته اسپورت کاتالونیا گزارش داده خرید

جدید لزوماً به معنای کنار گذاشتن پینیا نیست. دروازه‌بان‌های سابق بارسا، ادگار بادیا و خوردی ماسیپ در حال حاضر بدون تیم هستند، ضمن اینکه کلودیو براوو هم خودش را به باشگاه پیشنهاد داده که باید در این صورت از بازنشستگی بیرون بیاید. یک گزینه دیگر آلوارو وایس دروازه‌بان لاس پالماس است، یکی از بهترین دروازه‌بان‌های اسپانیا برسانند. برای همین در میانه بازی با ناپولی، تیموتی وه‌آبری بازی به جای لاهووچ انتخاب شد چون او حداقل بعضی ویژگی‌های مورد نیاز برای یک مهاجم نوک کارآمد در سیستم موتا را دارد. فصل قبل و در انتقالات تمام شده نمی‌توان به راحتی در بازار به دنبال مهاجمی با توانایی‌های متفاوت بود. موتا باید بازیکن دیگری را در نقش سانترفوروارد انتخاب کند یا لاهووچ ادامه دهد و امپدور باشد بقیه بازیکنان تیم موقعیت‌های بیشتری برای او در محوطه جریمه رقبا فراهم کنند.



می‌تواند کیلور ناباس باشد. گلر ۳۷ ساله اهل کاستاریکا که سابقه بازی در رئال مادرید را دارد، دوست دارد بازی کند و اگر این اتفاق بیفتد، دستمزد اهمیت زیادی ندارد. ناباس چند فصل ذخیره جان لوییجی دوناروما در پاری‌سن‌ژرمن بود به‌جز

سه دلیل برای اعتماد دوباره به فونسکا

امنیت موقت در نیمکت میلان

وضعیت شغلی پائولو فونسکا بعد از پیروزی ۲ بریک مقابل اینترمیلان دیگر خطرناک نیست و سه دلیل وجود دارد برای اینکه هیات مدیره میلان به مربی پرتغالی اعتماد کرده است.

فونسکا در رسانه‌های ایتالیا به خاطر تغییر تاکتیکی و انتخاب بازیکنان برای دربی دالامادونینا بشدت مورد تحسین قرار گرفته است. او ترجیح داد از سیستم ۴-۴-۲ استفاده کند به شکلی که آلوارو موراتا و تامی آبراهام هر دو در خط حمله قرار گرفتند و دو طرفشان را فائل لیانو و کریستین پولیشیچ به بازی گرفته شدند، یوسف فوفانا و تیجای رایندرز هم در خط میانی بودند. این تغییر شکل کمی شگفت‌انگیز بود و برای اینتر

و سیمونه اینزگی در دسر و مشکلاتی در زمین درست کرد، فونسکا به خاطر جسارتش در این تغییر بزرگ تحسین شد. دلیل دوم برای اعتماد دوباره به مربی میلان همدلی و روحیه تیمی بازیکنان در دیدار سن‌سیرو بود. پیش از این بابت‌هایی در رختکن تیم به وجود آمده بود به خصوص رافائل لیانو و تئو هراندس که مورد توجه قرار گرفتند به خاطر رفتاری که بعد از کنار گذاشته شدن در تساوی ۲ بر ۲ برابر لاتزیو قبل از تعطیلات بازی‌های ملی نشان دادند. به نظر می‌رسد چنین مسائلی کنار رفته و محیط روسویری خیلی آرام‌تر شده است.

دلیل سوم اینکه مقامات باشگاه میلان تقریباً اطمینان دارند فونسکا و بازیکنان در سه بازی بعدی تیم امتیازات خوبی می‌گیرند اگرچه شاید کامل نباشد. سه رقیب بعدی میلان، لچه، فیورنتینا و اودینزه هستند. بعد از دیدار روحیه بخش برابر اینتر، دلیل منطقی برای اختلال در این روند با اخرج مربی وجود ندارد هرچند تا قبل از بازی یکشنبه شب نتایج او مورد رضایت نبود.



شماره ۹/۵ را گرفته بود چون نه مهاجم نوک بود و نه هافبک هجومی، چیزی بین این دو بود. یوونتوس در حال حاضر چنین سانترفورواردی در ترکیب خود ندارد اما کسی که بتواند با خط میانی و بازیکنان کناری ارتباط مؤثرتری برقرار کند و همزمان بتواند رو به جلو حرکت کند می‌تواند عملکرد بهتری داشته باشد تا فرصت‌های شکل گرفته در محوطه جریمه را به ثمر برساند. برای همین در میانه بازی با ناپولی، تیموتی وه‌آبری بازی به جای لاهووچ انتخاب شد چون او حداقل بعضی ویژگی‌های مورد نیاز برای یک مهاجم نوک کارآمد در سیستم موتا را دارد. فصل قبل و در انتقالات تمام شده نمی‌توان به راحتی در بازار به دنبال مهاجمی با توانایی‌های متفاوت بود. موتا باید بازیکن دیگری را در نقش سانترفوروارد انتخاب کند یا لاهووچ ادامه دهد و امپدور باشد بقیه بازیکنان تیم موقعیت‌های بیشتری برای او در محوطه جریمه رقبا فراهم کنند.

دوشان لاهووچ در یوونتوس به بن بست رسیده است، در ماه سپتامبر گل نزده و بین دو نیمه بازی با ناپولی تعویض شد. بعضی رسانه‌های ایتالیایی می‌گویند او بازیکن مناسبی برای سیستم بازی تیاگو موتا نیست. کوریره دلو اسپورت گزارش داده در سیستم بازی موتا بهترین بازی از مهاجمی مثل لاهووچ گرفته نمی‌شود. این بازیکن صرب بهترین عملکرد را در محوطه جریمه دارد، جایی که از قد و قامت، قدرت بدنی و شم گلزنی‌اش برای مجازات مدافعان حریف استفاده می‌کند. اما اینجا فرصت زیادی در اختیار او قرار نگرفته است. مقابل ناپولی او تنها شش بار توپ را لمس کرد و دو تا از چهار پاس او به مقصد رسید قبل از آنکه بین دو نیمه تعویض شود. او حالا یک ماه است که گل نزده و تنها گل هایش در این فصل در بازی آسان مقابل هلاس ورونا بود که در برد ۲ بر صفر اوایل شهریور دو گل زد. تیاگو موتا فصل قبل در بولونیا، اتکای زیادی به یاشو زیرکزی داشت برای اینکه خط حمله سه‌نفره‌اش راه ببیند. این هلندی که در تابستان به منچستر یونایتد فروخته شد، لقب مهاجم